010/2025, PREGÃO ELETRÓNICO Nº 003/2025, cujo objeto é contratação de empresa especializada para o
fornecimento de refeições, incluindo café da manhã, almoço e jantar, para todas as secretarias e orgãos do
municipio de Macururé- Ba Conforme Termo de Referência (Anexo I) do Edital. Valor global estimado é de
R$ 324.218,00 ( trezentos e vinte e quatro mil, duzentos e dezoito reais ) Abertura: 24/03/2025 às 09;00horas.
Aquisição disponível no site http://www.macurure.ba.gov.br/, www.portaldecompraspublicas.com.br,
JOSÉ RONILDO RODRIGUES ARAÚJO.agente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACURURÉ
CNPJ N: 14.217.343/0001-17